A concessão de auxílio será de, até 99 (noventa e nove)

horas-máquina, com consumo de até 8 litros por hora, e de até 56 (cinqüenta e seis) horas

extras para os operadores das máquinas.

O valor total estimado pelo departamento de Contabilidade foi de até R$ 3.544,48 (três

mil quinhentos e quarenta e quatro reais e quarenta e oito centavos).

Fundamentação:

As despesas decorrentes deste Termo de Fomento estão autorizadas nas Leis

Municipais e serão suportadas no orçamento da Secretaria Municipal de Obras Públicas,

Trânsito e Desenvolvimento Urbano e da Secretaria de Agricultura, Pecuária e Agronegócios.